
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 303 

 
20 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Упълномощаване на член на Общинска избирателна комисия – 

Кюстендил/различен от членовете на ОИК, определен за получаването на бюлетините 

от печатницата, който да има право да получи изборни книжа, материали и печат за 

СИК и да има право да подписва протоколи, във връзка с получаването им, за изборите 

за общински съветници и кметове, както и за национален референдум, насрочени за 

25.10.2015г.   

 

Постъпило е писмо с вх.№ 184/15.10.2015 година на Областна администрация  - 

Кюстендил  на осн.чл.87 от ИК, с което да се определи член от Общинска избирателна 

комисия – Кюстендил /различен от членовете на ОИК/ за получаването на бюлетините 

от печатницата, който да има право да получи изборни книжа, материали и печат за 

СИК, както и с правото  да подписва протоколи, във връзка с получаването им, за 

изборите за общински съветници и кметове и за национален референдум, насрочени за 

25.10.2015г.   

  

На основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – 

Кюстендил 

РЕШИ: 

 Общинска избирателна комисия – Кюстендил, упълномощава: 

1. Силвия Йорданова Генкова 

Да получи изборни книжа, материали и печат за СИК и да има право да подписва 

протоколи, във връзка с получаването им, за изборите за общински съветници и 

кметове и национален референдум, насрочени за 25.10.2015г.   

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

 

Зам.-Председател: 

             /Емилия Луканова-Георгиев/ 

 

 
Обявено на 20.10.2015 г. в ………… часа                        1………………….           2. …………… 

Свалено на ……………….2015 г. в …………… часа        1. ……………..               2. ……………. 

 

 


